




AG3103 前面 AG3103 背面

●レベルメータ
　AC OUT の出力電圧をレベルで表示します。

●KEY LOCK

●デジタルモニタ
　DC OUT の出力電圧をデジタル表示します。

●圧電式加速度変換器（電荷出力）の入力

●入力切替スイッチ

●アンプ内蔵型圧電式加速度変換器
　（電圧出力）の入力

●DC OUT：AC OUT に出力されている
　信号を実効値（RMS）変換して出力します。
　最大＋7.07V、＋5mA

●AC OUT：最大 ±10V、±5mA

●インタフェースコネクタ
　DC 電源、CAL 印加信号、KEY LOCK

●センサチェックスイッチ
　センサ間に発生する断線の有無を検知します。

●センサ感度表示
　背面パネルの入力切替スイッチの選択状態を表示します。

●センサ感度スイッチ
　回す：設定値の変更
　押す：設定値の桁移動

●CAL 印加スイッチ
　AC OUT：±10V、80Hz の正弦波を出力
　DC OUT：＋7.07V（RMS 換算値）を出力

●ローパス／ハイパスフィルタ設定

■センサ感度設定
　0.010～999pC/m/s2、0.1～99.9mV/m/s2 の
　センサ感度値を入力

■特定ノイズ成分を除去するローパス／ハイパス
　フィルタを新規採用

AC85～132V／AC180～264V  7VA以下（内部スイッチにて切替要）



チャ－ジアンプ AG3103 AVAG3103 積分回路付 ￥230,000

品　　名 型　名 商品コード 備　考規　　　格 標準価格（税抜）

ベンチトップケ－ス

ラックマウントケ－ス

空パネル

ユニット台

AS16－104

AS16－105

AS16－106

AS16－107

AL13－318

43721

AVAS16-104

AVAS16-105

AVAS16-106

AVAS16-107

AVAL13-318

AV43721

4ch用、約3.0kg、付属品：交流電源ケーブル、パネル固定ローレットネジ

6ch用、約3.7kg、付属品：交流電源ケーブル、パネル固定ローレットネジ

8ch用、約4.4kg、付属品：交流電源ケーブル、パネル固定ローレットネジ

8ch用、約4.5kg、付属品：交流電源ケーブル、パネル固定ローレットネジ

1ch用

1ユニット用

￥140,000

￥150,000

￥160,000

￥160,000

￥1,000

￥1,000

品　　名 型　名 商品コード 備　考規　　　格 標準価格（税抜）

標準付属品は、出力ケーブル 1本、タイムラグヒュ－ズ 2本、交流電源ケーブル 1本、取扱説明書 1部。

交流電源ケーブル

直流電源ケーブル

信号ケーブル

AX-KO6165-200

AS30-507

AS30-508

AS30-504

AS30-503

0311－5200

AX-KO6165-200

AVAS30-507

AVAS30-508

AVAS30-504

AVAS30-503

AV0311-5200

長さ 2m、7A-125V（PSE）、10A-125V（UＬ/CSA）、色：黒色

長さ2m、単体用、D-sub 9pin ⇔ バラ線（2線＋シールド）

長さ2.5m、ケース用、丸形コネクタ（メス）⇔ バラ線（2線＋シールド）

長さ2m、金属BNC－金属BNC、インピーダンス 50Ω

長さ2m、金属BNC－ミノ虫（＋･･･赤、－･･･黒）、モールド色：黒、インピーダンス 50Ω

長さ2m、金属BNC－絶縁BNC、インピーダンス 50Ω

￥3,000

￥6,400

￥9,200

￥3,500

￥4,000

￥4,000

品　　名 型　名 商品コード 備　考規　　　格 標準価格（税抜）

RAシリーズ
接続用

■価格
●本　体

●オプション

●ケーブル

ベンチトップケース
AS16-104（4ユニット用）／AS16-105（6ユニット用）／

AS16-106（8ユニット用）
ラックマウントケース

AS16-107（8ユニット用）
ユニット台

43721

交流電源ケーブル AX-KO6165-200
（アンプ単体及びケース用）

（7A-125V （PSE）、10A-125V （UＬ/CSA）、長さ 2m、色：黒色）

直流電源ケーブル AS30-507
（アンプ単体用）

（D-sub・9pin・オス⇔バラ線（2 線＋シールド）、長さ 2m）

直流電源ケーブル AS30-508
（ベンチトップケース、ラックマウントケース用）

（丸形コネクタ（メス）⇔バラ線（2 線＋シールド）、長さ 2.5m）

信号ケーブル AS30-504
（金属BNC ⇔ 金属BNC、長さ 2m）

信号ケーブル AS30-503
（金属BNC⇔ ミノ虫（＋…赤、－…黒）、長さ 2m）

信号ケーブル 0311-5200
（金属BNC ⇔ 絶縁BNC、長さ 2m）
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